
 TALENT CUP 2019

DÚŠA KAP 2019 - Blovice
Popis akce : BpC eliminátor  -  samostatné propozice /www.interblovice.cz/

6. závod seriálu TALENT CUP 2019
Datum : sobota 10. srpna 2019
Místo konání : BLOVICE, Bikepark Cecima (49.5836256N, 13.5442636E)

                 parkování u sběrného dvora ul. Luční (49.5858719N, 13.5410772E)
Pořadatel : SK Inter BLOVICE, z.s.   /2V BIKERS

kontakt - Vratislav Houdek   773 444 456
Prezentace : v místě konání závodu - BpC eliminátor  od 7:30 do 8:30

- TC od 10:00, nejpozději 30 minut před startem kategorie
Startovné : BpC eliminátor 100,- Kč   

6.závod TC 2019 : U5 - přihlášení ON-LINE … zdarma, platba na místě 50,- Kč
U7 až U15 - předem na účet 50,- Kč, platba na místě 100,- Kč

ON-LINE přihlášení :  http://talentcup.cz/prihlaseni.php

ČASOVÝ  HARMONOGRAM
Start Kategorie Ročník Okruhy

8:30-10:50 BpC eliminátor
(M0  M1  M2  Z  N)

11:45 *U15ž - žákyně 2005 - 2006 6x červený 7260 m
11:46 U13ž - žákyně 2007 - 2008 4x červený 4840 m
12:15 U15m - žáci 2005 - 2006 7x červený 8470 m
12:50 U13m - žáci 2007 - 2008 5x červený 6050 m
13:15 */U15ž / … nebo trenink

*dle počtu startujících
13:50 U11ž - žákyně 2009 - 2010 3x červený 3630 m
14:15 U11m - žáci 2009 - 2010 3x červený 3630 m
14:40 U9ž - žákyně 2011 - 2012 2x modrý 2160 m
15:00 U9m - žáci 2011 - 2012 2x modrý 2160 m
15:20 U5o - odrážedla 2015 a mladší 250 m
15:30 U5k - minikola 2015 a mladší 1x zelený 630 m
15:40 U7ž - holky 2013 - 2014 2x zelený 1260 m
15:55 U7m - kluci 2013 - 2014 2x zelený 1260 m
16:16 + VYHLÁŠENÍ  VÝSLEDKŮ
Závod končí projetím vítěze kategorie cílem, po předjetí o kolo se zbytek kol nedokončuje.
Povrch :  zpevněné cesty, tráva, single track, technicky méně náročné
Trať bude provizorně vyznačena od 7.8.2019, trenink v den závodu 10:50-11:40, omezeně mezi kat.
Startovní čísla jsou přidělována postupně dle prezentace (neplatí pro držitele originálních čísel
na celou sezonu TC 2019)
Řazení na startu je dle průběžných výsledků TC 2019- pouze pro ON-LINE přihlášené. Ostatní dle 
startovních čísel !
Účastníci  startují s písemným souhlasem zákonného zástupce a v jeho doprovodu.
Všichni účastníci jsou povinni dodržovat platná Pravidla TALENT CUP 2019.



DÚŠA KAP 2019 - Blovice

BpC eliminátor
Datum : sobota 10. srpna 2019
Místo konání : BLOVICE, Bikepark Cecima (49.5836256N, 13.5442636E)
Pořadatel : SK Inter BLOVICE, z.s.   /2V BIKERS

kontakt - Vratislav Houdek   773 444 456
Přihlášky : ON-LINE  ( talentcup.cz)

při prezentaci
Kategorie : M0 - muži 15-23 let roč. 2004 - 1996

M1 - muži 24-44 let roč. 1995- 1975
M2 - muži 45 + roč. 1974 a starší
Z - ženy 15 + roč. 2004 a starší
N - nezávodníci muži, ženy  15 +  (roč. 2004 a starší)

Startovné  : 100,-Kč 
Kvalifikace : samostatná jízda , do semifinálových rozjížděk postoupí :

  6(3) mužů M0

}
  9 mužů M1
  6(3) mužů M2  … upřesněno na místě dle počtu startujících
  6(3) žen Z
  6(3) nezávodníků N

Rozjížďky : semifinále i finále po třech účastnících; při počtu postupujících 9 postupuje do finále
vítěz semifinále (3), při počtu postupujících 6 postupuje do finále vítěz semifinále(2)
+ závodník na druhém místě s lepším časem v kvalifikaci, při počtu postupujících 3 se 
jede rovnou finále

Prezentace : v místě konání závodu 10.8.2019  od 7:30 do 8:30
Trenink  : od 7.8.2019 _ v sobotu 10.8.2019 do 8:25 !!
Start kvalifikace : 1. závodník  v 8:30, další s 30-ti sekundovými handikepy (dle pokynů časomíry)

 ukončení kvalifikačních jízd v 9:30
Start semifinálových jízd  od 10:00 v 3 minutových intervalech v pořadí :

1.jízda N (2.,4.,5. z kvalifikace)   2.jízda N (1., 3., 6.)
1.jízda Z (2.,4.,5.)   2.jízda Z (1., 3., 6.)
1.jízda M0 (2.,4.,5.)   2.jízda M0 (1., 3., 6.)
1.jízda M2 (2.,4.,5.)   2.jízda M2 (1., 3., 6.)
1. jízda M1 (3.,4.,7.)   2.jízda M1 (2.,5.,8.)    3.jízda M1 (1.,6.,9.)

Start finálových jízd  cca od 10:33 v 3 minutových intervalech v pořadí :
N  Z  M0  M2  M1

Ceny : medaile
Vyhlášení výsledků : bezprostředně po konci závodu
Popis trati : po  červeném okruhu v bikeparku (BpC)
Délka trati : 1200m /kvalifikace cca 700m/


